
         TB 126 S スペアパーツリスト

2014.08









図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
A3 ブームキャリー 36022397
A5 スライドシリンダ 32021979
A6 ローラー受け 36022631
A7 ローラー 35022635
A8 ブッシング 33022634
A9 ボルト M12X50 2-02648
A10 ピン 33022649
A11 回り止めワッシャー 36020164
A12 ボルト M8X20 2-02047
A13 ワッシャー M8 2-00212
A14 ワッシャー 33020826
A15 ボルト M20X40 2-80001
A16 平ワッシャー M24 2-01248
A17 割りピン D4X40 2-00654
A18 ロックナット M24 2-02316
A19 平ワッシャー M16 2-01045
A20 ロックナット M16 2-01163
A21 スライディングブロック 25436063
A22 ボルト M10X40 2-80050
A23 ボルト M10X70 80108079
A24 平ワッシャー M10 2-00213
A25 ロックナット M10 2-01019
A26 スタッドボルト M12X16 80162056
A27 ナット M12 2-91640
A28 油圧ボルト 86200005
A29 ガスケット 86500020
A34 ホース 35022061
A37 油圧ホース 36022063
A38 油圧ユニオン 86200106
A39 ホース 35022051
A40 油圧ホース 36022062
A41 油圧ユニオン 86200038
A42 レバー(短) 87190500
A43 レバー(長) 36022088
A44 ワッシャー D12 2-00214
A45 ナット M12 2-80002

A46 ブームシリンダ　Assy 5-300899
A47 シリンダボデー 32021993
A48 コネクタ 86200121
A49 コネクタ 86200005
A50 コネクタ 86200148
A51 バルブ 86990058
A52 コネクタ 33016158

33014110
A53 ホース 4-330275





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
B1 ビードブレイカーベース 36022460
B2 スライディングブロック 25436063
B3 ボルト M10X70 80108079
B4 ボルト M10X40 2-80050
B5 平ワッシャー M10 2-00213
B6 ロックナット M10 2-01019
B7 スタッドボルト M12X16 80162056
B8 ナット M12 2-91640
B9 ビードブレイカーアームシリンダ 32021988
B10 ピン 33022678
B11 スナップリング D12 2-00025
B12 スプリングコンテナ 36022673
B13 スペーサ 33022677
B14 スプリング 33008474
B15 タイロッド 33022676
B16 平ワッシャー 2-00212
B17 ロックナット M8 2-01020
B18 平ワッシャー 2-02710
B19 平ワッシャー 2-00214
B20 ナット M12 2-91639
B21 ビードブレイカーアームフック 36022625
B22 ロックナット M12 2-01021
B23 ガスケット 86500020
B24 ホース 35022606
B25 油圧ボルト 86200005
B26 レースウェイカバー 36022481
B27 レースウェイ 36022477





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
C1 ボルト 2-00319
C2 ディスクワッシャー 33020004
C3 ビードブレイカーディスク 36022499
C4 ベルビルワッシャー 81900015
C5 グリスニップル 81800800
C6 ボルト 2-02809
C7 ナット M8 2-00128
C8 スインギングツール (角) 36022629
C9 ツールピン 33022650
C10 ビードブレイカーディスクサポート 36022484
C11 ツール戻しスプリング ケース 36022644
C12 ワッシャー 2-00210
C13 ボルト 2-01923
C14 スプリング 33019703
C15 ピン 81471070
C16 ガスケット 86500139
C17 ビードブレイカーアーム 36022568
C18 ピン 33022651
C19 スナップリング 2-71587
C20 ビードブレイカーアーム回転部 36022581
C21 ブロック 33022620
C22 プレート 36022577
C23 平ワッシャー 2-00213
C24 ボルト 2-02668
C25 クランプ 36022623
C26 ボルト 2-80041
C27 ビードブレイカーアーム回転シリンダ 32022146
C28 ピン 33022622
C29 ピン 81450530
C30 ピン 33022621
C31 スナップリング 2-01130
C32 ガスケット 86500020
C33 ホース 35022322
C34 ホース 35022323
C35 油圧ボルト 86200005





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
F1 スライドシリンダ (上下同じ物) 36021980
F2 ロックナット 80355022
F3 後ピストン 33019491
F4 Oリング 85600118
F5 ガスケット 86500018
F6 前ピストン 33019492
F7 Oリング 85600225
F8 シリンダヘッド 33021261
F9 ガスケット 86500128
F10 ガスケット 86500127
F11 シリンダロッド 33021982
F12 パッキンセット (シリンダ) 86521979
F13 シリンダ Assy 32021979





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
G1 シリンダ (アウター) 36021984
G2 ブッシングスペーサ 33019509
G3 ブッシング 3-80105
G4 ナット 80355022
G5 後ピストン 33019491
G6 Oリング 85603087
G7 ガスケット 3-80038
G8 前ピストン 33019492
G9 Oリング 85604187
G10 ヘッド 33019501
G11 ガスケット 3-80048
G12 ガスケット 86500122
G13 シリンダロット + 連結用 36021986
G14 ブッシング 3-00624
G15 パッキンセット 86521983
G16 ブームシリンダ Assy 32021983

ブッシング 3-80105
スペーサ 33019509
ブッシング 3-00624





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
H1 シリンダ (アウター) 36021992
H2 ピストン 33021991
H3 ガスケット 86500079
H4 Oリング 85602043
H5 Oリング 85603100
H6 シリンダヘッド 33021996
H7 ガスケット 86500085
H8 ガスケット 85500006
H9 シリンダロッド 33021995
H10 ロッド 33022274
H11 ビードブレイカーアームリフトシリンダ Assy 32021988
H12 シリンダシールキット 86521988





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
I1 シリンダ (アウター) 36022147
I2 ピストン 33022273
I3 ガスケット 86500079
I4 Oリング 85602043
I5 Oリング 85603100
I6 シリンダヘッド 33021996
I7 ガスケット 86500085
I8 ガスケット 85500006
I9 シリンダロッド 36022149
I10 ツール回転シリンダ Assy 32022146
I11 シリンダシールキット 86522146





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
L1 コントロールアーム 36020980
L2 ボルト 2-02332
L3 ワッシャー 2-00213
L4 ナット 2-01019
L5 コントロールアーム (水平軸) 36008837
L6 グリスニップル 81800800
L7 スクリュー 80108069
L8 緊急停止スイッチボタン 84400058
L9 スクリュー 2-02675
L10 プロテクタ 35022371
L11 ナット 2-01021
L12 ワッシャー D12 2-71545
L13 ピン 81450860
L14 コントロールアーム2 (水平軸) 36008838
L15 コントロールアーム ハンドル 36020128
L16 スクリュー 2-02378
L17 ワッシャー D6 81200006
L18 ワッシャー D6 81010006
L19 ナット M6 2-00127
L20 スクリュー 2-80013
L21 ワッシャー D4 2-00209
L22 ナット 2-01018
L23 四方向スイッチ 84600001
L24 押ボタンスイッチ 84400009
L25 二方向スイッチ 84600002
L26 コントローラサポート 34011994





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
M1 ブーム 36022433
M2 グリスニップル 81800800
M3 Oリング 85604487
M4 リダクションギアボックス 33011072
M5 スクリュー 80038055
M6 ワッシャー 81010010
M7 ギヤ 36011172
M8 回り止め付き リングナット 80375055
M9 ベアリング 88062080
M10 リダクションギアベース 33010378
M11 ガスケット 86500011
M12 ワッシャー 81010006
M13 スクリュー 80038026
M14 オイルレベルゲージ 81213691
M15 スクリュー 3308841
M16 ベアリング 88630205
M17 リヤカバー 33009051
M18 フロントカバー 33009154
M19 スクリュー 80038025
M20 キー 81500835
M21 プーリー 33010137
M22 ワッシャー 61000832
M23 スクリュー 80038037
M24 マニホールドブロック 32014180
M25 油圧ブロック 33014654
M26 ガスケット 86500020
M27 油圧ボルト 86200005
M28 油圧ユニオン 86200076
M29 油圧計 86100010
M30 銅ワッシャー 86500021
M31 ユニオン 33014166
M32 ユニオン 86200038
M33 ユニオン 86200040
M34 回転用モーター 200V 1.5～2.2Kw 83933215
M35 スクリュー 80038038
M36 ワッシャー 81010008
M37 ナット 80416008
M38 スクリュー 80038040
M39 プーリー 33009291
M40 スタッドボルト 80162025
M41 ベルト 87160032
M42 インナーケーシング 36022647
M43 エクスターナルケーシング 36022648
M44 スクリュー 80114012
M45 ワッシャー 81010006
M46 スクリュー 80108031
M47 キー 81506080
M48 クランプバックストップ 33011173
M49 ガスケット 86500015





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
N1 スピンドルプレート (三角板) 36022660
N2 固定ビス 33022663
N3 スピンドルローラー 33022659
N4 クランプサポート用ピン 33022665
N6 ナット 80466014
N7 スピンドルコネクティンングロッド 33022662
N8 コネクティングロッドピン 33022664
N9 コネクティングロッドピン 33022666
N10 ピン 81450330
N11 クランプオープニングディスク 33022655
N12 クロスジャーナルスペーサー 33022656
N13 クロスジャーナル 33022657
N14 ワッシャー 81010024
N15 ナット 81445024
N16 クランプ 432824
N17 サポート 432828





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
O1 シリンダシャフト 36021976
O2 ガスケット 86500004
O3 ピストン 33012995
O4 Oリング 85603081
O5 インナースプリング 33021998
O6 エクスターナルスプリング 33021997
O7 スピンドルシリンダーロッド 33022653
O8 スペーサー 33022654
O9 ガイドリング 86500077
O10 Oリング 85604525
O11 スピンドルサポート 36022542
O12 ワッシャー 81010012
O13 スクリュー 80108098
O14 ナット 80445012
O15 ガスケット 86500005





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
P1 油圧ユニット保護バー 36022482
P2 スクリュー 80108053
P3 ワッシャー D8 81010008
P4 油圧ユニット保護板 36021742
P5 ナット 80416008
P6 ソレノイドバルブ 86100093
P7 ソレノイドバルブ 86100092
P8 油圧ボルト 86200005
P9 ホース 35022051
P10 スタッド 86200025
P11 油圧ユニット Assy (TB126S) 31410048
P12 穴あきボルト 33014104
P13 銅ワッシャー 86500020
P14 油圧モーター 200V 1.8Kw 3-01334
P15 二方向高圧コック 86100011
P16 スタッド 33014198
P17 パイプラインプレート 33014199
P18 デリバリチェックバルブ 33009994
P19 ワッシャー 86500017
P20 キャップ 86200020
P21 サポート 36020076
P22 五段ソレノイドバルブブロック 86990260





図番号 サイズ パーツ番号
Q1 4-131286
Q2 　8L 4-131287
Q3   5段 86990260
Q4 　4段 －
Q5 　3段 －
Q6 4-131273
Q7 4-131274
Q8 4-131275
Q9 86990297
Q10 D. 110.72×3.53 4212271
Q11 4-131278
Q12 　d.80 4-131281
Q13 4-131285
Q14 4-131284
Q15 4-131276
Q16 　M20×1.5 4-131277
Q17 85603043
Q18 436996
Q19 4-131280
Q20 　D12×1.5 4-131290
Q21 4-131292
Q22 　63×26.5 4-131289
Q23 4-131282
Q24 　165mm 4-131283
Q25 4-131288
Q26 　14×1.78 86990134
Q27 86100093
Q28 86100092
Q29 　1/4 4-131305
Q30 31410048

フランジ
タンク
バルブブロック　(TB126S用）

パーツ名

バルブブロック　(TB126DL用）
バルブブロック　（TB126N用）
マニーホールド
リリーフバルブ
チェックバルブ
ソレノイドバルブ 24V
Ｏリング
ポンプキット　1-3,8㎤/g
フィルター
モーターカップリング
ポンプカップリング
リリーフバルブキャップ
ショートキャップ
Ｏリング　3034/2
Ｏリング　2068/2
リリーフバルブホース
ホース 90°
ホース
フィッティング 90°
ショートキャップ Ｏリング付

油圧ユニット TB126S

オイルレベルキャップ
ベース　"760"
Ｏリング
ソレノイドバルブ 
ソレノイドバルブ 
キャップ Ｏリング付





図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
R1 マグネットリレー (コンタクタ) 84450009
R2 サーマルリレー 8-12A 220V 84500043
R3 トランス 84100043
R4 フューズ 10.3x38 (4A) 84800304
R5 スイッチ 84710016
R6 メインスイッチ 84700022
R7 ランプカバー 84990680
R8 ランプ (バルブ) 84990172
R9 フューズホルダ 84990679
R10 エレクトリカルシステムサポート 36020835
R11 サーキットボード 32020608
R12 エレクトリカルシステム Assy (TB126S) 31210115
R13 フューズホルダ 84990678
R14 配電盤 32022470
R15 配電盤 ドア 32020832



nari03
テキストボックス
Ｓ１

nari03
テキストボックス
Ｓ２

nari03
テキストボックス
Ｓ１

nari03
テキストボックス
Ｓ２



図番号 パーツ名 サイズ パーツ番号
S1 油圧ホース 35022059
S2 油圧ホース 35022058
S3 油圧ホース 35022061
S4 油圧ホース 35022061
S5 油圧ホース 35022051
S6 油圧ホース 35022051
S7 油圧ホース 35022051
S8 油圧ホース 35022060
S9 油圧ホース 35022060
S10 油圧ホース 35023323
S11 油圧ホース 35022322
S12 油圧ホース 36022063
S13 油圧ホース 36022062





TBTBTBTB----126S 126S 126S 126S 電気配線図電気配線図電気配線図電気配線図    

    
IG  IG  IG  IG  メインスイッチメインスイッチメインスイッチメインスイッチ    

RT1RT1RT1RT1    サーマルリレーサーマルリレーサーマルリレーサーマルリレー    

RT2RT2RT2RT2    サーマルリレーサーマルリレーサーマルリレーサーマルリレー    

TR1TR1TR1TR1    トランスフォーマートランスフォーマートランスフォーマートランスフォーマー ( ( ( (トランストランストランストランス))))    

CN1CN1CN1CN1    コネクタコネクタコネクタコネクタ番号番号番号番号    

CN2CN2CN2CN2    コネクタコネクタコネクタコネクタ番号番号番号番号    

CN3CN3CN3CN3    コネクタコネクタコネクタコネクタ番号番号番号番号    

CN4CN4CN4CN4    コネクタコネクタコネクタコネクタ番号番号番号番号    

CN5CN5CN5CN5    コネクタコネクタコネクタコネクタ番号番号番号番号    

F2F2F2F2    フューズフューズフューズフューズ    (4A)(4A)(4A)(4A)    

F3F3F3F3    フューズフューズフューズフューズ    (4A)(4A)(4A)(4A)    

Y1Y1Y1Y1    ソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブ    

Y2Y2Y2Y2    ソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブ    

Y13Y13Y13Y13    ソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブ    

K1K1K1K1    マグネットリレーマグネットリレーマグネットリレーマグネットリレー    

K2K2K2K2    マグネットリレーマグネットリレーマグネットリレーマグネットリレー    

SLSLSLSL    パイロットランプパイロットランプパイロットランプパイロットランプ    

BMBMBMBM    インターロックインターロックインターロックインターロック    

M1M1M1M1    回転回転回転回転モーターモーターモーターモーター    

M2M2M2M2    油圧油圧油圧油圧モーターモーターモーターモーター    

PAPAPAPA    緊急停止緊急停止緊急停止緊急停止ボタンボタンボタンボタン    

P1P1P1P1    チャッキングチャッキングチャッキングチャッキング開閉開閉開閉開閉ボタンボタンボタンボタン    

P2P2P2P2    チャッキングチャッキングチャッキングチャッキング開閉開閉開閉開閉ボタンボタンボタンボタン    

S3S3S3S3    四方向四方向四方向四方向スイッチスイッチスイッチスイッチ    

S4S4S4S4    二方向二方向二方向二方向スイッチスイッチスイッチスイッチ    

S5S5S5S5    二方向二方向二方向二方向スイッチスイッチスイッチスイッチ    

PEPEPEPE    アースアースアースアース    

CPCPCPCP    回転回転回転回転スピードスピードスピードスピード切替切替切替切替スイッチスイッチスイッチスイッチ    

    





TBTBTBTB----126S 126S 126S 126S 油圧経路図油圧経路図油圧経路図油圧経路図    

    
1111 オイルタンクオイルタンクオイルタンクオイルタンク (8 (8 (8 (8 リットルリットルリットルリットル))))    

2222 フィルタフィルタフィルタフィルタ    

3333 オイルポンプオイルポンプオイルポンプオイルポンプ    (3.8cc)(3.8cc)(3.8cc)(3.8cc)    

4444 モーターモーターモーターモーター &  &  &  & ポンプカップリングポンプカップリングポンプカップリングポンプカップリング    

5555 油圧油圧油圧油圧モーターモーターモーターモーター    

6666 リリーフバルブリリーフバルブリリーフバルブリリーフバルブ (150bar) (150bar) (150bar) (150bar)    

7777 スライドシリンダースライドシリンダースライドシリンダースライドシリンダー用用用用ソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブ    

8888 ブームシリンダーブームシリンダーブームシリンダーブームシリンダー用用用用ソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブ    

9999 ツールシリンダツールシリンダツールシリンダツールシリンダ上下用上下用上下用上下用ソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブ    

10101010 チャッキングチャッキングチャッキングチャッキング用用用用ソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブ    

11111111 逆止弁逆止弁逆止弁逆止弁    

12121212 チャッキングチャッキングチャッキングチャッキング用用用用シリンダーシリンダーシリンダーシリンダー    

13131313 ツールツールツールツール上下用上下用上下用上下用シリンダーシリンダーシリンダーシリンダー    

14141414 ブームシリンダーブームシリンダーブームシリンダーブームシリンダー    

15151515 ビードブレイカービードブレイカービードブレイカービードブレイカー側側側側スライドシリンダースライドシリンダースライドシリンダースライドシリンダー    

16161616 チャッキングチャッキングチャッキングチャッキング側側側側スライドシリンダースライドシリンダースライドシリンダースライドシリンダー    

17171717 スライドシリンダースライドシリンダースライドシリンダースライドシリンダー同調同調同調同調バルブバルブバルブバルブ    

18181818 ツールツールツールツールシリンダシリンダシリンダシリンダ回転用回転用回転用回転用ソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブソレノイドバルブ    

19191919 ツールシリンダツールシリンダツールシリンダツールシリンダ回転用回転用回転用回転用シリンダーシリンダーシリンダーシリンダー    

20202020 ダンパーソレノイドバルブダンパーソレノイドバルブダンパーソレノイドバルブダンパーソレノイドバルブ    

21212121 圧力計圧力計圧力計圧力計    

22222222 シリンダーロックバルブシリンダーロックバルブシリンダーロックバルブシリンダーロックバルブ    




